
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

a S . P T  №  4 5

Про внесення змін в додаток 1 
до рішення виконавчого комітету 
міської ради від 30.03.2021 №100 
«Про міждисциплінарну команду»

З метою організації соціального захисту дітей, які перебувають у складних 
життєвих обставинах, на виконання постанови Кабінету Міністрів України від 
24.09.2008 №866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 
захистом прав дитини» (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів*України від 
01.06.2020 №585 «Про забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у 
складних життєвих обставинах», керуючись пп. 4 п. «б» ч.І ст. 34, ст. 40 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та приведення у відповідність і 

--Забезпечення подальшої роботи міждисциплінарної команди, виконавчий комітет 
міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в додаток 1 до рішення виконавчого комітету міської ради 
від 30.03.2021 №100 «Про міждисциплінарну команду», виклавши додаток в 
новій редакції:

Склад міждисциплінарної команди 
для організації соціального захисту дітей, які перебувають 

у складних життєвих обставинах

Пількевич Оксана Володимирівна начальник служби у справах дітей
Коростишівської міської ради, голова 
міждисциплінарної команди

Король Дарія Антонівна провідний спеціаліст служби у справах
дітей Коростишівської міської ради, 
секретар міждисциплінарної команди



Кравченко Олена Володимирівна

Ляхович Олександр Володимирович

Пархалевич Іван Іванович

Філоненко Марія Василівна

Ящик Світлана Олександрівна

директор Комунальної установи «Центр 
надання соціальних послуг»
Коростишівської міської ради

заступник начальника відділу поліції №2 
Житомирського районного управління 
поліції Головного управління 
Національної поліції в Житомирської 
області (за згодою)

головний спеціаліст відділу освіти, 
молоді та спорту Коростишівської міської 
ради

відповідальна особа за обслуговування 
дитячого населення, педіатр
комунального некомерційного
підприємства «Центр первинної медико- 
санітарної допомоги» Коростишівської 
міської ради #

начальник відділу соціального захисту 
населення та охорони здоров’я 
Коростишівської міської ради

2. Вважати таким, що втратив чинність додаток 1 до рішення виконавчого 
комітету міської ради від 30.03.2021 №100 «Про міждисциплінарну команду».

З. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради Бондарчука С.В.

Заступник міського голови з 
діяльності виконавчих орга В.В. Мілюхін


